UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:           /BDT-HCTH

V/v báo cáo thay đổi Lãnh đạo

đầu mối thực hiện nhiệm vụ

kiểm soát thủ tục hành chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Bắc Giang, ngày           tháng  01 năm  2024

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Căn cứ kế hoạch điều chỉnh, phân công nhiệm vụ đối với Lãnh đạo cơ quan

Ban Dân tộc; để đảm bảo kịp thời việc triển khai nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành

chính, Trưởng Ban Dân tộc đã phân công Lãnh đạo Ban làm đầu mối thực hiện

nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính như sau:

- Ông: Nhữ Văn Nam, Phó Trưởng Ban Dân tộc;

- Điện thoại liên hệ: 0988.125.707;

- Đơn vị công tác: Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang;

- Email: namnv_bdt@bacgiang.gov.vn.

(Đồng chí Nhữ Văn Nam thay thế đồng chí Lê Bá Xuyên do chuyển công tác)

Ban Dân tộc báo cáo và đề nghị Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: VT, HCTH.

TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-05T08:55:58+0700

		2024-01-05T09:09:30+0700

		2024-01-05T09:09:57+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-05T09:10:54+0700